
2021 年 12月 

お得意様各位 

 

製品の価格改定に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り、昨今の原材料価格の高騰を受け、弊社製品に使用する各種原料及び副資材や輸送

費等に至るまで、度重なる値上げにより弊社では、かかるコストの削減や効率化を鋭意推進して参りましたが、

弊社単独での努力では現在の価格を維持することが厳しい状況となりました。 

つきましては、誠に恐れ多いのですが下記の通り弊社取り扱い製品の価格を改定（値上げ）させて頂きたく

お願い申し上げます。 

なにとぞ諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

●実施日：2022年 4月 1日受注分より 

●改定(値上げ)率：取扱商品全般(下記は除く)：12％ 

軽量下地材関係：20～30％ 

以上 

 

 

 

 

本社 東京都豊島区西池袋 1-11-1 

ﾒﾄﾛﾎﾟﾘﾀﾝﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙ 17F 


